CÂMARA MUNICIPAL DE BENAVENTE

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR ÁREA DO AMBIENTE – PROCEDIMENTO D

AVISO

PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS DA ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Para os devidos efeitos, torna-se público os resultados obtidos pelos candidatos que completaram a
aplicação do terceiro método de seleção, aplicado ao concurso mencionado em epígrafe, aberto pelo
Aviso nº 397/2022, de 25 de agosto, publicado no Diário da República, II Série, nº 176, de 12-09-2022,
sob o número 17694/2022, identificado no referido aviso como procedimento “D”.

Candidatos EP RCS TEC M C EPS

Maria José Ferreira Governo Picciochi 16 16 16 16 12 15.20

Vera Lúcia Matias Ferreira 8 16 16 16 16 14.40

A ponderação da entrevista profissional de seleção, para a valoração final, é de 30%.

Nos termos do nº 1 do artº 15º da Portaria nº 125-A/2019, de 30 de abril, na redação que lhe foi dada
pela Portaria nº 12-A/2021, de 11 de janeiro, na entrevista profissional de seleção, a classificação
atribuída a cada parâmetro de avaliação resulta de votação nominal e por maioria, sendo o resultado
final obtido através da média aritmética simples das classificações dos parâmetros a avaliar.

A classificação da EPS foi atribuída por deliberação do júri tomada por unanimidade.

Paços do Município de Benavente, 4 de julho de 2023

                                                                                                 O júri do concurso,

                                                                                                     Carla Pardão

		2023-07-05T11:46:32+0100